ПРОТОКОЛ № 22
Заседания Совета

Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания»
г. Краснодар                                                                                             2 августа  2012 года

Председатель заседания Совета Партнерства – Председатель Совета Бабаханов С.С.

Присутствовали:

Члены Совета Партнерства:

Бабаханов С.С. (ОАО «Стройинжениринг»),

Баранова С.Б. (ФГОУ ВПО «Кубанский Государственный Аграрный Университет»),

Бражников А.А. (ООО «Гидротехническое строительство»),

Глазков А.А. (ООО предприятие «Кубаньградостройпроект»),

Кан В.Ч. (ООО ПТФ «Пищепромпроект»),

Козленко А.В. (ЗАО «Черноморкурортпроект»),

Лисиченко Н.И. (ОАО проектно-изыскательский институт «Кубаньводпроект»),

Лисуненко А.В. (ООО «Лотос»),

Лукманов Т.А. (ООО «СевКавСейсмоЗащита»),
Сомова Э.О. (ООО «Проектно-изыскательская контора «РЕГИОН-ПРОЕКТ»),

Тесленко Р.В. (ООО «РосИнтеКо»).

Приглашенные:

Хлебникова Т.П. – Генеральный директор НП «КубаньСтройИзыскания»,

На заседании присутствуют 11 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен принимать решения.

Повестка дня:

1. О размещении  средств компенсационного фонда.

Первый  вопрос.

Слушали:
Хлебникова Т.П.  сообщила о том, что в связи с  истечением срока  депозитного договора с ОАО «Уралсиб» необходимо рассмотреть вопрос размещения средств компенсационного фонда  в депозит в целях  сохранения и увеличения компенсационного фонда.
Выступили: Сомова Э.О.  с предложением разместить средства компенсационного фонда в  Коммерческом банке  «Кубань Кредит» и в ОАО «Акционерный банк содействия коммерции и бизнесу».
Решение: В целях сохранения и увеличения компенсационного фонда разместить средства компенсационного фонда, находящиеся  ранее в Филиале «Южный»  ОАО «Уралсиб» в  размере 12 894 368 рублей,  следующим образом:

- 6 000 000 рублей на депозитный счет в ОАО «Акционерный банк содействия коммерции и бизнесу» сроком на 6 месяцев;

- Оставшуюся часть, включая проценты по депозиту, за минусом налога на прибыль, и средства компенсационного фонда, поступившие на расчетный счет от вновь вступивших членов, на депозитный счет в  Коммерческом банке  «Кубань Кредит» сроком на 6 месяцев.
Результаты голосования: «ЗА» - 11, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
Председатель Совета

НП «КубаньСтройИзыскания»

            С.С. Бабаханов[image: image1][image: image2]